
segunda-feira, 31 de agosto de 2020  |  Ano III - Edição nº 00369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744 

 
 
 

Feira de Santana – BA, 18 de agosto de 2020. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 032/2020 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo: 039/2020. Contrato 038/2020.  Contratante: Consorcio Público 

Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. Contratada: CPN – CONTROLADORA 

DE PRAGAS NATURAIS LTDA. CNPJ/MF sob nº. 09.341.802/0001-30, ENDEREÇO: Rua 

Canto das Rosas, Nº 21, Santa Mônica, Feira de Santana-Ba, CEP 44.077-768: 

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO, INCLUINDO ÁREA EXTERNA, INTERNA E 

VEÍCULOS PERTECENTES À POLICLÍNICA E A SERVIÇOS, COMO MEDIDA 

PREVENTIVA AO CONTÁGIO DO COVID-19, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 

POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA-BA Vigência: 18/08/2020 a 

31/08/2020. Valor: R$ 2.150,00 (dois mil, cento e cinquenta reais). Dotação Orçamentária: 

Órgão: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE Atividade: 2002 – 

Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde Elemento: 339039 - Outros Serviços 

de Terceiros - Pessoa. Fonte: 21 - Transferência de Municípios a Consórcios Públicos 

Fundamentação legal: Art. 24, inc. II da Lei Federal 8.666/93. 

 

____________________________________ 

Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 

Feira de Santana – Portal do Sertão 

 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2320465E446ABEEBB2601341CD8F7F8


		2020-08-31T15:29:21-0300




